

## § 6.

I Overskriften til § 14 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene: „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

§ 14 ændres til § 12. I Paragraffen udgaar Ordene: „og Grundstigningsskyld“ i 1ste Linie, i 2det Stykke, sidste Linie, i 3die Stykke, 3die Linie, i 4de Stykke, sidste Linie og i 5te Stykke, 6te Linie.

Endvidere udgaar Paragraffens sidste Stykke.

## § 7.

§§ 15 og 16 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til: „§§ 13 og 14“. Endvidere udgaar i disse Paragraffer Ordene: „og Grundstigningsskyld.“

## § 8.

§ 17 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ophæves.

## § 9.

§§ 18 og 19 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til: „§§ 15 og 16“. Endvidere udgaar i disse Paragraffer Ordene: „og Grundstigningsskyld.“

## § 10.

I Overskriften til § 20 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 udgaar Ordene: „og Grundstigningsskyld.“

§ 20 ændres til § 17. I Paragraffens 1ste, 3die og 4de Stykke udgaar Ordene: „eller Grundstigningsskyld“, hvorhos i 1ste Stykke Ordene: „samt den fulde Grundstigningsskyld“ udgaar.

## § 11.

§§ 21 og 22 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til: „§§ 18—19“, hvorhos i § 21 Ordene: „eller Grundstigningsskyld“ udgaar.

## § 12.

I Stedet for Overskriften til § 23 i Lov Nr. 83. af 31. Marts 1926: „Særlige Bestemmelser for Københavns Kommune og Købstæderne“ indføjes: „Dækningsafgift til Kommunerne“, hvorhos § 23 ændres til § 20 og affattes saaledes:

„Det kan for Københavns Kommune og Købstæderne i de i Medfør af § 11 udfærdigede Vedtægter og for Sognekommunerne og Amtskommunerne i en af vedkommende Sogneraad eller Amtsraad affattet, af Indenrigsministeren godkendt Vedtægt bestemmes, at der af de offentlige Ejendomme, der i Henhold til §§ 12 og 15 er fritaget for kommunal Grundskyld og Ejendomsskyld, saa længe denne Fritagelse vedvarer, som Bidrag til Kommunens Udgifter til Gaders og Vejes Vedligeholdelse, Renholdelse, Belysning m. m. skal svares en særlig Dækningsafgift.

I København erlægges for Vandforsyning fra Københavns Kommunes Vandværk en Afgift, hvis Størrelse fastsættes af Kommunalbestyrelsen i en særlig Vedtægt for Vandforsyningen.“

## § 13.

§ 24 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til § 21, hvorhos i Paragraffens 1ste Stykke Ordene: „og Grundstigningsskylden“ udgaar. Paragraffens 3die—5te Stykke affattes saaledes: